
 

 

 
 

Akademický senát Přírodovědecké fakulty UP 
 

 

Zápis z jednání legislativní komise AS PřF UP 

ze dne 3.4.2019 

 

Účast: všichni členové LK a děkan PřF UP. 

Jednání komise zahájil a řídil předseda komise doc.M.Jukl 

Legislativní komise na své schůzi: 

- Seznámila se zdůvodněním předložených návrhů, které je uvedeno v důvodových 
zprávách a které doplnil děkan fakulty doc. Kubala jako předkladatel.  

- Seznámila se s připomínkou, kterou k Návrhu Vnitřního předpisu Přírodovědecké fakulty 
UP o provedení některých ustanovení Studijního a zkušebního řádu UP a k Návrhu na 
změnu Statutu PřF UP zaslal prof. T. Opatrný. Ve své připomínce prof. Opatrný upozornil 
na terminologický rozdíl mezi názvem vnitřního předpisu a názvem uvedeným v nově 
navrženém čl. 21a Statutu PřF UP. 

Přijat návrh na změnu – Návrhu na změnu Statutu PřF UP – v čl. 21a bude odstavec 2 znít 
„Vnitřní předpis Přírodovědecké fakulty UP o provedení některých ustanovení Studijního a 
zkušebního řádu UP“. 

- Další připomínky k návrhu nebyly od členů komise vzneseny. 

Předseda LK hlasovat o návrhu usnesení. Jednomyslně přijato: 

Legislativní komise AS PřF UP  doporučuje AS PřF UP schválit  

1. Návrh Vnitřního předpisu Přírodovědecké fakulty UP o provedení některých 
ustanovení Studijního a zkušebního řádu UP, 

2. Návrh na změnu Statutu PřF UP ve znění výše uvedené přijaté změny. 

 

Znění návrhu se zapracovanými změnami je přílohou tohoto zápisu. 
 

 

V Olomouci dne 3.4.2019 
 
 
Zapsal: 

_____________________________ 
      doc. RNDr. Marek Jukl, Ph.D. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


